
АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2023 г. № 62/369

О передаче земельного участка 
из муниципальной собственности 
Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области в собственность 
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района Волгоградской 

области, Алексеевская районная Дума Волгоградской области решила:

1. Передать из муниципальной собственности Алексеевского муниципального 

района Волгоградской области в собственность Волгоградской области земельный 

участок площадью 2000 кв.м, кадастровый номер 34:01:040002:1376, назначение - для 

размещения фельдшерско-акушерского пункта, местонахождение: Волгоградская 

область, Алексеевский район, х.Яминский, ул.Октябрьская, 32В.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Алексеевского,- Заместитель председателя

М.Свинухов
Алексеевской районной Думы

Н.А.Г олубева


